
Pos. 

CX-A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

CX-B 

1 

2 

No. 

38 

37 

5 

24 

23 

22 

11 

35 

69 

Class 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-A 

CX-B 

CX-B 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

Name 

松嵜 稜介 

和田 莞慈 

谷口 充樹 

石松 聡太 

村坂 彩羽 

平木 李奈 

杉本 桜 

細野 楓 

森山 響人 

Team 

Ｎｅｏザクスピード＋槐 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

ＭＡＲＵＳＡＮ　　ＲＡＣＩＮＧ 

藤海産ＰＪ・ＷＦマルタニ 

藤海産・ＷＦマルタニ・永田興業 

ＴＳＫ＆ＴＧ 

グリーンシャドウ 

Model 

CRF50F 

DR-Z50 

CRF50 

DRZ50 

DRZ50 

DR-Z50 

DR-Z50 

MC-E5 

EE5 

Total points 

50 

40 

32 

26 

22 

19 

19 

50 

40 

Heat1 

25 

20 

16 

13 

11 

9 

10 

25 

20 

Heat2 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

25 

20 

作成日： 2024/10/06 13:45:24 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第6戦 熊本大会 
チャイルドクロス 

CX_総合結果 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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